PREFEWURA MuN|c|PA|_ DE ARAR|PE 22/10/2025 -14143103

Ê' Estado do Ceará
É W I

Governo Municipal de Aranpe
L V

.. z _ Ànânipe' V Gabinete do Prefeito

. ‹o

'\
\.z

' \
\z

SISDIR - Sistema d

PORTARIA N!93/2025, 13 DE janeiro de 2025.

¬_¡ D1s|›õE soBRE A NoMEAçÃo Do(A)
-1' AssEssoR(A) TEcNIco N1vE|_ 1: DArue Ano

Emiš ,o..W_, 1, sEcRETAR1A Do TRABALHD E
DEsENvoLvmENTo soc1A|. E DÁ ouTRAsChefe d Gabinete

PRovIDÊNcIAs .
O PREFEITO MUNICIPAL DE ARARIPE, no uso de suas atribuições legais,
especialmente as conferidas pelo art.72 inciso VI do artigo da Lei
Orgânica Municipal e demais legislações aplicáveis,

RESOLVE :

Art. 12 Nomear o(a) Sr. ROMARIO BARRETO DE SOUSA, , ,
, portador de CPF n9 , RG n2 ,

, residente e domiciliado na , ,
, , CEP , para exercer D cargo de

ASSESSOR(A) TÉCNICO NIVEL II DA SECRETARIA DO TRABALHO E

DESENVOLVIMENTO socIAL.
Art. 22 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
produzindo efeitos retroativos ã 02/ø1/2625, revogando-se as disposições
em contrário.

Prefeitura Municipal de Araripe-CE, 13 de janeiro de 2625.

‹<€é;é%§Í¿€eéíefl /4/éz 'M .
Prefeito Municipal

A presente portaria E republicada em conformidade com a Lei Geral de Proteção
de Dados, pemanecendo inalterados seus efeitos legais. Decreto n° 33/2025.

e D¡gi‹a|¡zaçâo - â¡âú¡‹@ema¡|.wm Códigfl da Imfisemí 54849